

Settle ApS
C/O Strømlinet A/S, Skt. Clemens Torv 11, 2. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 20 53 07

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Frederik Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Settle ApS C/O Strømlinet A/S Skt. Clemens Torv 11, 2. th. 8000 Aarhus C CVR-nr.: 43 20 53 07 Stiftet: 13. april 2022 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Frederik Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Cornerstone Capital A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle og sælge IT- og administrationsløsninger i forbindelse med flytninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

Note	1/10 2023 - 30/9 2024	13/4 2022 - 30/9 2023
Bruttotab	-40.333	-45.512
Andre finansielle indtægter	3.822	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-63.052	-18.907
Resultat før skat	-99.563	-64.419
Skat af årets resultat	21.844	14.185
Årets resultat	-77.719	-50.234
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-77.719	-50.234
Disponeret i alt	-77.719	-50.234

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.964.334	1.381.224
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.964.334	1.381.224
	Anlægsaktiver i alt	1.964.334	1.381.224
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	150.128	318.054
	Andre tilgodehavender	35.918	138.827
	Tilgodehavender i alt	261.046	456.881
	Likvide beholdninger	265.104	783.216
	Omsætningsaktiver i alt	526.150	1.240.097
	Aktiver i alt	2.490.484	2.621.321

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.532.181	1.077.355
Overført resultat	-1.420.134	-887.589
Egenkapital i alt	162.047	239.766
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	432.153	303.869
Hensatte forpligtelser i alt	432.153	303.869
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.250	59.563
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.231.374	1.504.723
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	531.660	513.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.896.284	2.077.686
Gældsforpligtelser i alt	1.896.284	2.077.686
Passiver i alt	2.490.484	2.621.321

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. april 2022	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0	0	10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-50.234	-50.234
Overført fra overkurs ved emission	0	0	240.000	240.000
Overført fra Overført resultat	0	1.077.355	0	1.077.355
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-1.077.355	-1.077.355
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	1.077.355	-887.589	239.766
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-77.719	-77.719
Overført fra Overført resultat	0	454.826	0	454.826
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-454.826	-454.826
	50.000	1.532.181	-1.420.134	162.047

Noter

	1/10 2023 - 30/9 2024	13/4 2022 - 30/9 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.510	4.723
Andre finansielle omkostninger	18.542	14.184
	63.052	18.907

	30/9 2024	30/9 2023
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober	1.381.224	0
Tilgang i årets løb	583.110	1.381.224
Kostpris 30. september	1.964.334	1.381.224
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.964.334	1.381.224

Udviklingsprojekter omfatter udvikling af IT-plattform, som skal udbydes til ejendomsmæglere m.v. Det forventes, at der vil blive indgået aftaler med ejendomsmæglere, sådan at systemet kan udbydes og begynde at generere indtjening til selskabet i løbet af det kommende regnskabsår.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cornerstone Capital A/S, CVR-nr. 38730576, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Frederik Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frederik Poulsen

Direktør

ID: 0139d574-42ea-46b7-9747-a281bf59aa2b

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2024 kl.: 12:28:50

Underskrevet med MitID



Claus Lykke Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Lykke Jensen

Revisor

ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bcd04

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2024 kl.: 03:00:31

Underskrevet med MitID



Frederik Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frederik Poulsen

Dirigent

ID: 0139d574-42ea-46b7-9747-a281bf59aa2b

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2024 kl.: 22:16:25

Underskrevet med MitID

